04.09.2025 r.- I przetarg ustny nieograniczony, 19.12.2025 r.- II przetarg ustny nieograniczony. 

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ 

dnia 25 marca 2026 r. o godz. 09:00  

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, Rynek 31 pokój nr 26 na II piętrze 

Cena wywoławcza: 861.000,00 zł brutto (osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) w tym 23 % VAT 

Wadium:  86.000,00 zł (osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) 

Postąpienie minimalne: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej 

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj.  8.610,00 zł (osiem tysięcy sześćset dziesięć złotych 00/100) 

1.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie określonego w ogłoszeniu wadium w pieniądzu, z takim rozliczeniem, aby należna kwota znalazła się na koncie 

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w GBS w Strzelinie Oddział w Lądku-Zdroju nr konta 39 9588 0004 3900 1111 2000 0060 w nieprzekraczalnym terminie do 19 marca